
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Realistický masturbátor Open Mouth (19 cm)

Údržba

Údržba není vůbec složitá. Vyhraďte si na ni akorát pár minutek. Umyjte ji pod
teplou vodou s kapkou mýdla a nechte ji pořádně vyschnout, aby vám nezačala
plesnivět. Kvůli tomu, že umělé vaginy bývají obecně náchylnější k tvoření
plísní, k tomu skvěle poslouží Dezinfekce pomůcek. Budete mít jistotu, že je
hračka 100% čistá. Nezapomeňte masturbátor pudrovat, pusina tak zůstane
jemná a hebká.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte
hračku v troubě ani ji nenechávejte v rozpáleném autě nebo položenou na
radiátoru. Poškodila by se. 

Design a tvar

Líbí se nám vroubkovaná struktura obalu vaginy, díky které se hračka parádně
drží v ruce a nevyklouzává. Samotná buchtička pak představuje ústa. Vstupní
dírka je sice malá, ale nebojte, otestovali jsme, že se roztáhne a nepraskne.
Celkově je to designově decentní a povedený kousek.

Materiál

V černém, plastovém obalu se ukrývá pusina z TPR materiálu. Termoplastická guma je měkká, pružná a příjemná na
dotek. Svými vlastnostmi připomíná lidskou kůži. Jako nevýhodu vidíme to, že je po rozbalení trochu cítit. Nebojte se,
aroma vás nepraští do nosu. Open Mouth opláchněte pod vodou s trochou mýdla a vůni téměř neucítíte.

Barva

Černý obal s růžovou pusinkou tvoří parádní kombinaci barev. Probuďte v sobě černé myšlenky, které se vám odmění
růžovou slastí.

Rozměry

Celková délka i s obalem: 19 cm
Hloubka vaginy: 17,5 cm
Průměr nahoře: 7,5 cm
Průměr uprostřed: 5,5 cm
Průměr dole: 5 cm
Hmotnost: 411 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

